
 
Český rozhl as,  V inohradská 12 ∙  P raha 2 ∙  120 99  s tran a:  1   
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Zadávací dokumentace 
podle § 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

 ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZVZ) 

 
 
 
 
 

Č. j.:  VZ001/2015-III    
 
 

na akci: 
 

„Poskytování mobilních hlasových a datových služeb mobilního operátora pro ČRo“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Český rozhl as,  V inohradská 12 ∙  P raha 2 ∙  120 99  s tran a:  2   
 

OBSAH 
 

A. ZÁKLADNÍ INFORMACE ................................................................................... 3 
I. Podrobné vymezení předmětu plnění veřejné zakázky   ......................................................3 
II. Další požadavky na plnění veřejné zakázky .......................................................................9 
III. Místo plnění veřejné zakázky ............................................................................................9 
IV. Doba plnění veřejné zakázky ............................................................................................9 

B. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ...................... 9 
I. Zadavatelem požadované platební podmínky:.....................................................................9 
II. Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové cenyChyba! Záložka není 
definována. 
III. Požadavek na zpracování nabídkové ceny ................... Chyba! Záložka není definována. 

C. JISTOTA .............................................. CHYBA! ZÁLOŽKA NENÍ DEFINOVÁNA. 
D. KVALIFIKACE ..................................... CHYBA! ZÁLOŽKA NENÍ DEFINOVÁNA. 
I. Základní kvalifikační předpoklady podle § 53 ZVZ .......... Chyba! Záložka není definována. 
II. Profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 ZVZ ......... Chyba! Záložka není definována. 
III. Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti .................. Chyba! Záložka není 
definována. 
Uchazeč v nabídce předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti 
splnit veřejnou zakázku dle § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ. ...... Chyba! Záložka není definována. 
IV. Technické kvalifikační předpoklady podle § 56 ZVZ ..... Chyba! Záložka není definována. 

E. OSTATNÍ PRÁVA, POŽADAVKY A PODMÍNKY ZADAVATELE .................... 11 
1. Ostatní práva, požadavky a podmínky zadavatele ............................................................11 

F. OBCHODNÍ PODMÍNKY ................................................................................... 11 
I. Závazný návrh smlouvy vč. příloh ......................................................................................11 

G. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA FORMU, ČLENĚNÍ, ZPRACOVÁNÍ A 
PODÁVÁNÍ NABÍDKY ............................................................................................. 13 
I. Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky................................................13 
II. Požadované členění – pořadí obsahu nabídky .................................................................14 
III. Způsob a lhůta pro podání nabídky .................................................................................14 

H. LHŮTY A TERMÍNY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ .................................................... 14 
I. Lhůty a termíny zadávacího řízení .....................................................................................14 
II. Prohlídka místa plnění ................................................... Chyba! Záložka není definována. 
III. Poskytování dodatečných informací podle § 49 ZVZ .... Chyba! Záložka není definována. 

I. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA ....................... CHYBA! ZÁLOŽKA NENÍ DEFINOVÁNA. 
J. PŘÍLOHY NEBO DALŠÍ SOUČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ............... 14 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Český rozhl as,  V inohradská 12 ∙  P raha 2 ∙  120 99  s tran a:  3   
 

 
 
 

A. ZÁKLADNÍ INFORMACE  
Název veřejné zakázky:   
„Poskytování mobilních hlasových a datových služeb mobilního operátora pro ČRo“ 
 
Druh zadávacího řízení:  

• Veřejná zakázka na služby 
• Jednací řízení s uveřejněním 

 
Číslo jednací zadavatele:  
VZ001/2015-III 
 
Identifikační údaje zadavatele:  
 

 

zřízen zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu  
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 
IČ: 45245053, DIČ: CZ45245053 
 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 
Mgr. art. Peter Duhan, generální ředitel  
 
Kontaktní osoba zadavatele 
Mgr. Michaela Machálková 
Oddělení právní a veřejné zakázky 
Tel.:   +420 221 553 573    
Mobil: +420 702 006 614 
ID datové schránky: rnaadje 
E-mail: michaela.machalkova@rozhlas.cz 
 
I. Podrobné vymezení předmětu plnění veřejné zakázky   
Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je poskytování mobilních 
hlasových, datových a dalších telekomunikačních služeb prostřednictvím mobilního operátora 
pro zadavatele - Český rozhlas - za níže uvedených podmínek.  
V tomto článku zadávací dokumentace jsou dále vymezeny požadavky na jednotlivé hlasové, datové a další 
telekomunikační služby mobilního operátora, které jsou předmětem plnění veřejné zakázky. Vymezené množství 
jednotlivých požadovaných služeb odpovídá průměrnému měsíčnímu objemu používání těchto služeb 
zadavatelem zjištěným za období jednoho roku. 

Vzhledem k tomu, že uchazeč v předchozím zrušeném zadávacím řízení zadavatele, č.j. VZ001/2015-II již 
nacenil přílohu č. 2 a vtělil přílohu č. 3 do Rámcové dohody, jsou ustanovení této zadávací dokumentace, 
odkazující na tyto přílohy, resp. povinnosti z nich vyplývající, irelevantní, tj. uchazeč nepředkládá novou 
cenovou nabídku ani nový návrh Rámcové dohody. 

 

Zadavatel má následující požadavky na jednotlivé hlasové, datové a další telekomunikační služby mobilního 
operátora: 

a) Tarify s měsíční paušální platbou označené A, B, C 
 
Zadavatel požaduje definované tarify pro zadaný počet SIM karet, který musí při aktivaci poskytovat minimálně 
tyto služby: 

• signalizaci příchozího hovoru 



 
Český rozhl as,  V inohradská 12 ∙  P raha 2 ∙  120 99  s tran a:  4   
 

• přidržení hovoru 
• přesměrování hovoru 
• konferenční hovor 
• identifikaci volajícího 
• záznamovou službu 
• textovou službu 
• roaming hlasových služeb 
• datové služby 
• službu multimediálních zpráv 
• volání do zahraničí 
• výběrové blokování služeb 
• podrobné vyúčtování 

 
Uchazeč ve své nabídce nabídne tyto typizované tři tarify, dále jen Požadované flat tarify, přičemž tarify A, B a C 
nacení pro měsíční platbu dle zadané specifikace. Tarify obsahují neomezené hlasové a SMS služby do všech 
vnitrostátních sítí a definovanou kapacitu datového přístupu v rámci domácí sítě. Počet SIM karet pro každou 
z kategorií odpovídá stávajícímu stavu, nicméně je orientační, v praxi platí pouze pravidlo, že celkový počet 
provozovaných karet SIM v ČRo nesmí klesnout pod hranici 800 kusů. 
 
 
Měsíční paušální platbu za Požadované flat tarify uchazeč doplní do Přílohy č. 2. Veškeré další služby budou 
oceněny s ohledem na nabízené tarify.  

V případě, že mobilní telefon bude používán jen část měsíce, zadavatel požaduje, aby uchazeč účtoval pouze 
poměrnou částku měsíční paušální platby za tarif. 

 

b) Tarif označený D (dle specifikací v příloze 2) s 60 volnými minutami do všech vnitrostátních sítí a 
účtovanými vnitrostátními odchozími hovory (nad rámec 60 minut) a odchozími zprávami SMS. 
Maximální cena tarifu je 30 Kč (bez DPH). 

 
 
Zadavatel požaduje definované tarify pro zadaný počet SIM karet, který musí při aktivaci poskytovat minimálně 
tyto služby: 
 

• signalizaci příchozího hovoru 
• přidržení hovoru 
• přesměrování hovoru 
• konferenční hovor 
• identifikaci volajícího 
• záznamovou službu 
• textovou službu 
• roaming hlasových služeb 
• datové služby 
• službu multimediálních zpráv 
• volání do zahraničí 
• výběrové blokování služeb 
• podrobné vyúčtování 

 
Tarif označený D s 60 volnými minutami do všech vnitrostátních sítí. Uchazeč nabídne cenu za vnitrostátní volání 
(bez ohledu na druh cílové sítě a konkrétního operátora) a cenu za odeslanou SMS . 
 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč ve své nabídce nabídl a uvedl účtování hovorů tak, že první minuta odchozího 
hovoru bude účtována jako celá minuta a poté po sekundách s tím, že cena každé sekundy bude vždy rovna 1/60 
ceny odchozího hovoru za minutu. 

 
c) Záznamová služba 

 
Zadavatel požaduje, aby služby hlasové schránky byly aktivovány při uzavření smlouvy, resp. při aktivaci každé 
nové SIM karty. Zadavatel požaduje záznamovou službu v základním nastavení toho kterého operátora s tím, že 
o okamžitou deaktivaci či reaktivaci lze požádat oddělení péče o zákazníky toho kterého operátora, případně, že 
tuto službu lze zrušit přímo z mobilního telefonu pomocí jeho menu nebo pomocí speciálních kódů GSM. 
Uchazeč uvede možnosti, jak bude majitel SIM informován o záznamu v hlasové schránce a jakým způsobem 
bude možné měnit úvodní hlášku v hlasové schránce.  
 
Zadavatel požaduje, aby volání na záznamovou službu v rámci domácí (vnitrostátní) sítě bylo poskytováno 
zdarma. 
 



 
Český rozhl as,  V inohradská 12 ∙  P raha 2 ∙  120 99  s tran a:  5   
 

 
d) Služby MMS 
 

Zadavatel požaduje zabezpečení standardních multimediálních služeb (MMS) dle následujících požadavků: 
 

• možnost odesílat a přijímat MMS do/ze všech tuzemských mobilních sítí (které příjem a odesílání 
MMS podporují); 

• možnost odesílat MMS do zahraničních sítí; 
• možnost odesílat a přijímat MMS v cizích sítích (MMS v roamingu). 

 
Zadavatel požaduje, aby u všech SIM karet byla aktivace služby MMS volitelně nastavitelná. 
 
V případě zaslání MMS zprávy na mobilní telefony, které MMS nepodporují, dostanou jejich příjemci klasickou 
SMS zprávu s informací, kde a jak si mohou zaslanou MMS vyzvednout. 
 
Uchazeč dále uvede, jakou maximální velikost MMS a formáty (obrazový, zvukový) podporuje. 
 

e) Datové mobilní služby 
 
Uchazeč ve své nabídce nabídne a ocení druhy a množství datových služeb obsažených v Příloze č. 2. 
 

Zadavatel požaduje zajištění mobilních datových přenosů v následujícím členění:  

1. V případě datových služeb na SIM kartách v mobilních telefonech (jako součást standardních tarifů 
A,B,C) bude uchazeč zadavateli poskytovat standardní datovou službu spočívající v umožnění: 

a) připojení k internetu technologií přenosu dat GPRS/EDGE/UMTS/HSDPA/3G/4G/LTE (podle dostupnosti 
a vybavenosti základen mobilní sítě a konkrétního mobilního zařízení); 

b)    mobilní připojení k síti internet/intranet (možnost případné datové VPN sítě, tj. služba nesmí blokovat 
možnosti autorizace a autentifikace pro firemní síť); 

 
Uchazeč uvede v nabídce rozsah pokrytí území ČR mobilní datovou službou (v % a  podrobnou mapou celého 
území ČR pro jednotlivé technologie mobilního datového spojení (GPRS až LTE) a mapu výhledové pokrytí 
území ČR do konce letošního roku (2014) pro tyto technologie (resp. zejména ty perspektivní). Uchazeč uvede, 
jaké maximální rychlosti uplinku a downlinku jednotlivé technologie v jeho síti dosahují a jaké rychlosti jsou 
statisticky průměrné. 
 
2. V případě datových služeb prostřednictvím speciálních komunikačních zařízení nebo vyhrazených SIM 
karet (pouze datový tarif) zadavatel požaduje zabezpečení datových služeb využívaných prostřednictvím 
speciálních komunikačních zařízení (PCMCIA karty, ExpressCard, externí modemy s připojením na USB, 
interní modemy, tablety apod.) dle následujících požadavků:  

a) vysokorychlostní připojení k datové síti a internetu technologií přenosu dat (celkově sítí 3. a 4. Generace 
nebo sít CDMA ) s rychlostí min. 512 kbit/s s pokrytím území ČR, a to v co možná nejvyšší kvalitě a 
užitné hodnotě pro zadavatele; 

b) datový tarif (měsíční paušál) pro definované objemy dat FUP (viz. tabulka Příloha č. 2) tj. 3 GB, 10, GB a 
20  GB. 

c)  Zadavatel umožnuje  při překročení FUP snížení rychlosti. Uchazeč musí garantovat snížení u všech typů 
datových služeb na hodnotu minimálně  64/32 kbps. 

 
Pro oba typy služby datového připojení bude uchazeč nabízet možnost mezinárodního datového roamingu podle 
aktuálních cen a ve formě konkrétních balíčků nabízených služeb dle standardního ceníku. 
 
 
Zadavatel si vyhrazuje možnost v průběhu trvání smlouvy rozšířit možnost datových mobilních služeb o další 
aktuálně nabízené produkty nebo balíčky nebo limity FUP. 
 

 
f) Volání z ČR do zahraničí, volání ze zahraničí do ČR - odchozí roaming, příchozí volání do 

zahraničí - příchozí roaming 
 
Uchazeč ve své nabídce nabídne a ocení druhy a množství mezinárodních hovorů a dalších služeb (tj. volání 
z ČR do zahraničí, volání ze zahraničí do ČR - odchozí roaming, příchozí volání do zahraničí - příchozí roaming, 
SMS služby) obsažených v Příloze č. 2.  

 
g) Operátorské služby 

 



 
Český rozhl as,  V inohradská 12 ∙  P raha 2 ∙  120 99  s tran a:  6   
 

Zadavatel požaduje realizaci hlasového informačního systému přes mobilního operátora. Uchazeč ve své 
nabídce nabídne a ocení druhy a množství operátorských služeb obsažených v Příloze č. 2. Cena za operátorské 
služby bude uchazečem stanovena počtem spojení s operátorem a délkou hovoru s operátorem.  
Uchazeč uvede, zda bude zadavateli dedikována speciální linka a zda bude k dispozici přímé spojení 
s operátorem, nebo bude nejdřív spojen s hlasovým automatem, resp. standardní operátorskou linou.  
 

h) Zřízení a poskytování virtuální podnikové sítě (VPN) 
 
Zadavatel požaduje na uchazeči:  

• návrh  a popsání řešení, kterým bude schopný zabezpečit zařazení všech mobilních telefonů do 
privátní podnikové sítě a zároveň zlevní volání ze skupiny mobilních telefonů do pobočkových 
telefonních ústředen Zadavatele, vybudovat vnitropodnikový komunikační systém a zvýšit efektivitu 
podnikové komunikace 

• umožní nastavovat restrikce pro odchozí i příchozí hovory pro definované skupiny SIM karet 
(zadávání pravidel pro volání) 

• umožní definovat seznamy povolených a nepovolených telefonních čísel 
• umožní označovat uskutečněné hovory pomocí prefixů tak, aby bylo možno v datech elektronického 

vyúčtování pomocí těchto prefixů rozlišovat služební a soukromé hovory 
 
Uchazeč ve své nabídce nabídne cenu za zřízení a poskytování služby VPN dle specifikace služeb obsažených 
v Příloze č. 2 
 

i) Služba vyúčtování za telefonní služby 
 

Zadavatel požaduje na uchazeči poskytování následující formy měsíčního výpisu za uchazečem poskytnuté 
služby: 

1)  - souhrnný výpis (resp. fakturu/daňový doklad) uskutečněných odchozích spojení na každou definovanou 
skupinu SIM karet zadavatele za každý ten který měsíc v listinné formě 

 
Zadavatel požaduje, aby se uchazeč smluvně zavázal zabezpečit přístup k podrobnému elektronickému 
vyúčtování za poskytnuté služby přes internet pro každé číslo (souhrnně) i odděleně za zadavatelem definované 
skupiny SIM karet (telefonních čísel). 
Základní požadavky zadavatele na obsah elektronického vyúčtování: 

• elektronické kopie vystavených platebních dokladů (faktur); 
• rozpis jednotlivých položek z platebních dokladů do souhrnů za jednotlivé SIM karty; 
• podrobný výpis veškerých uskutečněných spojení a použitých služeb obsahující telefonní číslo, ze 

kterého bylo spojení uskutečněno, datum a čas spojení, označení typu a směru spojení, volané 
číslo, skutečnou délku spojení nebo počet jednotek, cenu spojení a účtovanou cenu spojení po 
započtení volných jednotek. Automatické odlišení uskutečněného volání v rámci VPN a ostatních 
hovorů.  

 
Požadavky zadavatele k vlastnostem a funkcím elektronického vyúčtování: 

• připojení zabezpečeným typem komunikace (SSL); 
• přidělování přístupových práv a definici roli uživatelů a jejich pravomocí; 
• export dat ve formátu PDF nebo XML  
• uchovávání detailních výpisů po dobu nejméně 2 měsíců; 
• archivace elektronických kopií faktur po dobu nejméně 6 měsíců. 

 
j) Požadavky na zákaznické služby 

 

Zadavatel klade na uchazeče v oblasti zákaznických služeb následující požadavky, které požaduje zapracovat do 
návrhu smlouvy (včetně případných cenových a dalších obchodních podmínek): 
 

• Služba hromadného rozesílání SMS zpráv na definované skupiny SIM karet zadavatele – včetně 
způsobu managementu těchto stanic, formou aplikace nebo webového rozhraní 

• Zadavatel požaduje od uchazeče zabezpečení dodávek komunikačních zařízení pro mobilní sítě. 
Předmětem zabezpečení dodávky těchto zařízení je prodej standardních mobilních telefonů a 
mobilních modemů fungujících v síti uchazeče umožňující připojení NTB k internetu všemi 
požadovanými technologiemi tj. GPRS,EDGE, 3G, CDMA , LTE. 

• Zadavatel požaduje možnost nákupu telekomunikačních zařízení (HW) za zvýhodněné ceny. 
• Zadavatel připouští, aby mu uchazeč nabídl tzv. HW budget (banku), tj. finanční částku, určenou na 

nákup nedotovaného HW z nabídky uchazeče.  
• Zadavatel požaduje moderní způsob řešení zajištění dodávek HW, pomocí zabezpečeného 

elektronického on-line nástroje, pomocí kterého si bude moci oprávněná osoba minimálně vybrat 



 
Český rozhl as,  V inohradská 12 ∙  P raha 2 ∙  120 99  s tran a:  7   
 

z aktuálně nabízeného zboží, zvolit způsob úhrady (faktura, HW budget, apod.), termín a místo 
závozu zboží, zvolit doplňkové služby, zároveň rovnou vystavit (a archivovat) objednávku.  

k) Ostatní služby 
 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč ve své nabídce nabídl a ocenil následující služby: 

• změna fakturačních údajů (např. změna názvu, sídla účetní jednotky) 
• odpojení z důvodů krádeže 
• odpojení telefonu-prázdniny 
• reaktivace po krádeži 
• reaktivace  po odpojení – prázdniny 
• poplatek za elektronický výpis 
• poplatek za tištěný výpis, vč. jeho doručení zadavateli 
• výměna SIM karty (po krádeži, z důvodů zvýšení paměťové kapacity apod.) 
• aktivační poplatek 
• poplatek za zajištění zaslání hromadné SMS v rámci VPN (oprávněním odesílat hromadné SMS 

bude disponovat pouze jeden zaměstnanec zadavatele jím určený). 
• poplatek za informační SMS o překročení zadavatelem stanoveného limitu za datové a hlasové 

služby v rámci jednotlivých SIM karet (zadavatel stanoví max. 2 limity, které budou nastavitelné na 
každé SIM kartě).   

 

Uchazeč ve své nabídce nabídne a ocení požadované množství výše uvedených služeb obsažené v Příloze č. 2. 

 

l) Pokrytí území signálem GSM , 3G a LTE 
 
Pokrytí území signálem GSM 
Uchazeč v rámci své nabídky předloží prohlášení o pokrytí signálem GSM v ČR pro pokrytí populace ČR a území 
ČR a přiloží mapy tohoto pokrytí. Uchazeč dále doloží prohlášení o pokrytí vnitřních prostor studií v lokalitách 
krajských redakcí dle přílohy č. 1 „Krajská studia“. 

Požadované pokrytí GSM 
Minimální hodnota požadovaného pokrytí 
 
 
 
 
 

 

Požadované pokrytí 3G +LTE 
Minimální hodnota požadovaného pokrytí vycházející z metodiky regulátora ČTÚ (Český telekomunikační úřad), 
která je publikována na internetových stránkách   http://lte.ctu.cz/rk/ 
 
 
 
 
 
 
 

Pokrytí Krajských studií signálem 
 
Uchazeč je povinen splňovat podmínky pokrytí Krajských studií a jejich vnitřních prostor signálem tak, jak je 
uvedeno v tomto článku níže.  V případě, že uchazeč nedosahuje ke dni podání nabídky požadovaného pokrytí 
Krajských studií tak, jak je specifikováno níže (vč. pokrytí signálem LTE), doloží spolu s nabídkou prohlášení, kde 
uvede, že za předpokladu, že bude vybrán jako vítězný uchazeč, pak nejpozději do 30 dní od podpisu smlouvy, 
podmínky pokrytí splní a současně v takovém prohlášení uvede technický způsob dokrytí těchto míst uživatele 
dle přílohy č. 1 „Krajská studia“ signálem. A to tak, aby zde byla zajištěna možnost hlasové a datové komunikace 
v níže definované technické kvalitě a parametrech. Toto dokrytí provede uchazeč na vlastní náklady. 
 
 

• Požadavky na pokrytí Krajských studií uvedených v Příloze č.1: 

Pokrytí Požadovaná hodnota 

Pokrytí populace ČR 99 % 

Pokrytí území ČR 95 % 

Pokrytí míst krajských redakcí  99,5 % 

Pokrytí vnitřních prostor studií 99,5 % 

Pokrytí Požadovaná hodnota 

Pokrytí populace ČR 70 % 



 
Český rozhl as,  V inohradská 12 ∙  P raha 2 ∙  120 99  s tran a:  8   
 

Minimální požadavek na hlasovou komunikaci min. síla signálu 3G  RSCP >= -90dB 
Minimální požadavek na datovou komunikaci min síla signálu 3G RSCP >= -87dB 
Požadované pokrytí Krajských studií je minimálně 99,5 %  

 

• Požadavky na pokrytí níže specifikovaných Krajských studií signálem LTE nad rámec ostatních 
Krajských studií: 

 
Uchazeč v rámci své nabídky předloží prohlášení o pokrytí signálem LTE - sítě 4. generace; kde musí 
být  teoretická rychlost stahování minimálně 100Mb/s a přiloží mapy tohoto pokrytí v lokalitách: 

 
• Hybešova 10, 186 72 Praha 8 – Karlín  
• Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 
• Beethovenova 4, 657 42 Brno 
• Dr. Šmerala 2, 702 00 Ostrava  
• Požadované pokrytí výše uvedených Krajských studií signálem LTE  je minimálně 90,0 %  

m) Přechod na jiného operátora 
 

V případě, že na základě výsledku zadávacího řízení dojde ke změně současného poskytovatele služeb, 
zadavatel požaduje přenesení stávajících telefonních čísel (včetně telefonních čísel SIM karet s předplacenými 
službami) k vybranému poskytovateli.  
 
Uchazeč se ve smlouvě zaváže, že zajistí převod telefonních čísel ze stávajícího operátora tak, aby byl splněn 
termín zahájení plnění.  
 
Uchazeč uvede podrobný popis způsobu změny stávajícího mobilního operátora tak, že v nabídce uvede termíny 
a způsob zajištění a aktivace nových SIM karet. Součástí návrhu musí být podrobný seznam nároků na 
zadavatele obsahující popis potřebných kompetencí, očekávaný rozsah účasti jednotlivých stran, odpovědnosti, 
způsob vyhodnocení úspěšnosti jednotlivých fází projektu a analýza rizik. 
 
Den následující po podpisu smlouvy bude vybraný uchazeč povinen zahájit práce související s budováním 
propojení mezi sítí uchazeče a sítí využívanou zadavatelem tak, aby trvalý provoz VPN a poskytování služeb 
podle zadávacích podmínek bylo možno zahájit počátkem, tj. 0:00 hodin 1. dne třetího kalendářního měsíce 
následujícího po podpisu smlouvy. 
 
Zadavatel požaduje garanci zachování současného stavu a úrovně poskytovaných služeb, a že v období 
přechodu na využívání služeb jiného dodavatele nevznikne nebezpečí výpadku nebo omezení mobilního spojení 
a výpadku nebo omezení jak v rozsahu, tak úrovni dalších poskytovaných služeb. 
 
n) Pořizování HW, telekomunikačních zařízení a příslušenství. 

 
Uchazeč se zavazuje dodávat zadavateli dle jeho průběžných požadavků HW, telekomunikační zařízení a 
příslušenstí (dále jen „Zboží“), a to za následujících podmínek: 

i) garance zvýhodněných obchodních podmínek  pro odběr Zboží; 
ii) zadavatel je oprávněn odebrat zboží v hodnotě 1 000 000,- Kč vč. DPH za každých 12 měsíců trvání 
rámcové smlouvy; 
iii) cena za odebrané Zboží do finančního limitu 1 000 000,- Kč vč. DPH za každých 12 měsíců trvání 
rámcové smlouvy je v plné výši zahrnuta v ceně služeb a za odebrané Zboží do tohoto finančního limitu 
nebude uchazeč po zadavateli požadovat jakékoli finanční plnění; 

 
 

I.3. VYMEZENÍ MNOŽSTVÍ POŽADOVANÝCH SLUŽEB 
 
Konkrétní vymezení druhu a množství požadovaných služeb je obsaženo v Příloze č. 2 této zadávací 
dokumentace, a to formou tabulky, ve které jsou specifikovány služby, které jsou předmětem plnění veřejné 
zakázky a které jsou dále blíže popsány v článku I.2 části A. této zadávací dokumentace. Zadavatel požaduje, 
aby uchazeč tuto tabulku použil při zpracování své nabídkové ceny podle části B čl. 3 této zadávací 
dokumentace. Na další služby mobilního operátora, které nejsou uvedeny v tabulce (příloha č. 2), se budou 
vztahovat aktuální ceníky poskytovatele služeb dle příslušné kategorie odběratele, případně odpovídající 
sjednané částky.  
   
Podkladem pro zpracování nabídky je tato zadávací dokumentace včetně jejích příloh. 



 
Český rozhl as,  V inohradská 12 ∙  P raha 2 ∙  120 99  s tran a:  9   
 

 
Podkladem pro zpracování nabídky je: 
 
- tato zadávací dokumentace 
- příloha 1 – krycí list nabídky 
 
 
Název:   Kód CPV     MJ  Množství  
64200000-8   Telekomunikační služby                 SIM                   1100  
64212000-5    Mobilní telefonní služby    SIM  1100 
64212100-6    Služby krátkých textových zpráv (SMS)  Ks  10tis/měsíc 
64212300-8    Služby multimediálních zpráv (MMS)  Ks  500/měsíc 
 
 
II. Další požadavky na plnění veřejné zakázky  
II.1. Požadované servisní podmínky: 
• dostupnost speciální zákaznické linky pro on-line objednávky změn nastavení služeb a 
objednávky zařízení, kterou budou používat výhradně určené kontaktní osoby (administrátoři) 
v pracovní dny, v pracovní dobu minimálně od 8 do 16 hodin; 

• zabezpečení odezvy na požadavky ke změnám nastavení služeb (realizace požadované 
změny) v pracovní dny nejpozději do 24 hodin; 

• zabezpečení dodávek objednaných zařízení „k rukám“ uživatele v pracovní dny do 48 hodin 
od předložení objednávky, resp. na adresu pracoviště udanou v objednávce; 

• pravidelné čtvrtletní schůzky s obchodním zástupcem pro řešení vzniklých požadavků; 

• prezentace nových mobilních koncových zařízení a seznamování s novými službami; 
 
Další požadavky zadavatele jsou popsány v části „F. Obchodní podmínky“ této zadávací 
dokumentace.  

III. Místo plnění veřejné zakázky  
Místo plnění:  
Český rozhlas a jeho rozhlasová studia v rámci celé České republiky, tedy:  
Praha - Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2, psč 120 99, Český rozhlas Regina, Hybešova 10, 
Praha 8, psč 186 72 
Brno - Český rozhlas Brno, Beethovenova 4, Brno, psč 657 42 
České Budějovice - Český rozhlas České Budějovice, U Tří lvů 1, České Budějovice, psč 370 01 
Ústí nad Labem - Český rozhlas Sever, Na schodech 10, Ústí nad Labem, psč 400 01 
Ostrava - Český rozhlas Ostrava, Dr. Šmerala 2, Ostrava, psč 702 00 
Plzeň - Český rozhlas Plzeň, Náměstí Míru 10, Plzeň, psč 320 70 
Olomouc - Český rozhlas Olomouc, Horní nám. 21, Olomouc, psč 771 06 
Hradec Králové - Český rozhlas Hradec Králové, Havlíčkova 292, Hradec Králové, psč 501 01 
 
Zadavatel si zároveň vyhrazuje právo na změnu rozmístění a používání mobilních zařízení i do jiných 
než zde uvedených míst plnění. 

IV. Doba plnění veřejné zakázky  
Doba trvání zakázky v měsících: 48 měsíců ode dne zahájení realizace zakázky 

Termín zahájení poskytování plnění: do 8 týdnů od uzavření smlouvy.   

Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky: srpen 2015 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit termín zahájení plnění veřejné zakázky. 

B. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

I. Zadavatelem požadované platební podmínky:  
 



 
Český rozhl as,  V inohradská 12 ∙  P raha 2 ∙  120 99  s tran a:  10   
 

Úhrada za plnění veřejné zakázky bude prováděna v českých korunách, případně v jiné měně platné 
v budoucnu na území České republiky při přechodu českých korun na tuto měnu. Příslušné platby se 
uskuteční vždy na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zpětně dodavatelem za ten který 
měsíc plnění veřejné zakázky. 
 
Splatnost dokladů je stanovena na 24 dnů od data vystavení faktury poskytovatelem, a to za 
předpokladu doručení faktury na fakturační adresu, kterou je sídlo zadavatele, do tří dnů od data jejího 
vystavení. V případě pozdějšího doručení faktury je splatnost 21 kalendářních dnů ode dne 
skutečného doručení faktury objednateli. 
 
Při nedodržení splatnosti daňového dokladu lze požadovat na zadavateli úhradu úroku z prodlení 
ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 
 
Při nedodržení podmínek pokrytí Krajských studií a jejich vnitřních prostor signálem tak, jak je 
uvedeno v článku část A bod I. odst. 2. písm. l) této ZD je dodavatel oprávněn požadovat na 
dodavateli sankci dle níže uvedeného: 
 
V případě, že se prokáže, že uchazeč nepokryl signálem Krajská studia a jejich vnitřní prostory 
nejpozději do konce lhůty uvedené v zadávací dokumentaci (tj. do jednoho měsíce po podpisu 
smlouvy) v kvalitě požadované zadávací dokumentací, je zadavatel oprávněn požadovat smluvní 
pokutu ve výši 30% měsíčního plnění za každý započatý měsíc prodlení. 
V případě, že se prokáže, že uchazeč nepokryl signálem Krajská studia a jejich vnitřní prostory 
nejpozději ani do dalších 2 měsíců, je zadavatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 80% 
měsíčního plnění za každý započatý měsíc prodlení, případně od této smlouvy odstoupit. 
 
Zadavatel neposkytne dodavateli jakékoliv zálohy.  
 
Vybraný uchazeč je oprávněn vystavit daňový doklad až po poskytnutí řádného plnění předmětu této 
veřejné zakázky realizovaného na základě uzavřené smlouvy. 
 
Veškeré daňové doklady musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon o DPH“). V případě, že účetní doklady nebudou 
mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat je zpět dodavateli k doplnění, aniž se tak 
dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 
doplněných či opravených dokladů zpět zadavateli. 
 
Dodavatel prohlašuje, že není v souladu s § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném 
znění (ZoDPH) tzv. nespolehlivým plátcem. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že zadavatel 
jako příjemce zdanitelného plnění  bude ručit v souladu s § 109 ZoDPH za nezaplacenou DPH 
(zejména v případě, že bude dodavatel zdanitelného plnění prohlášen za nespolehlivého plátce), je 
zadavatel oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného správce daně. Odvedením DPH na účet 
příslušného správce daně v případech dle předchozí věty se považuje tato část ceny zdanitelného 
plnění za řádně uhrazenou. Zadavatel je povinen o provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce vydat 
dodavateli písemný doklad. Zadavatel má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že dodavatel 
bude v průběhu trvání této smlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce. 

 
Zadavatel požaduje, aby příslušné platby za poskytované požadované služby byly uchazečem 
samostatně účtovány a příslušné daňové a účetní doklady doručovány podle příslušného počtu SIM 
karet používaných Českým rozhlasem a tím kterým rozhlasovým studiem zadavatele na následující 
kontaktní adresy, které uchazeč uvede do návrhu smlouvy: 
 
Místa plnění: 
 
Praha: 
Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2, psč 120 99 
Český rozhlas Regina, Hybešova 10, Praha 8, psč 186 72 
Brno 
Český rozhlas Brno, Beethovenova 4, Brno, psč 657 42 
České Budějovice 
Český rozhlas České Budějovice, U tří lvů 1, České Budějovice, psč 370 29 
Ústí nad Labem 



 
Český rozhl as,  V inohradská 12 ∙  P raha 2 ∙  120 99  s tran a:  11   
 

Český rozhlas Sever, Na schodech 10, Ústí nad Labem, psč 400 01 
Ostrava 
Český rozhlas Ostrava, Dr. Šmerala 2, Ostrava, psč 702 00 
Plzeň 
Český rozhlas Plzeň, Náměstí Míru 10, Plzeň, psč 320 70 
Olomouc 
Český rozhlas Olomouc, Horní nám. 21, Olomouc, psč 771 06 
Hradec Králové 
Český rozhlas Hradec Králové, Havlíčkova 292, Hradec Králové, psč 501 01 
 
 
Specifikace platebních podmínek zadavatele je podrobně uvedena v části F. Obchodní podmínky, 
konkrétně v návrhu Minimálních právních standardů. 
 

C. OSTATNÍ PRÁVA, POŽADAVKY A PODMÍNKY ZADAVATELE 

I. Ostatní práva, požadavky a podmínky zadavatele 
a. Údaje uvedené v jednotlivých částech zadávací dokumentace vymezují závazné požadavky zadavatele 

na plnění veřejné zakázky. Těmito podklady je uchazeč povinen se řídit při zpracování nabídky a 
předkládání informací o kvalifikaci. 

b. Pokud zadávací dokumentace obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo 
jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její 
organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné 
známky nebo označení původu, zadavatel umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky 
obdobných řešení. 

c. Zadavatel požaduje, aby uchazeč v souladu s § 44 odst. 6 ZVZ ve své nabídce specifikoval části veřejné 
zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům, a aby uvedl identifikační údaje 
každého subdodavatele. Uchazeč doloží tento požadavek zadavatele předložením seznamu částí 
zakázky, které v případě přidělení zakázky, zadá dalším subjektům - osobám, s uvedením přesné 
identifikace subdodavatele a popisu jeho činností na zakázce, včetně jeho procentuálního podílu – viz 
krycí list. 

d. Zadavatel nepřipouští podle § 70 ZVZ varianty nabídek.  

e. Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení v případech podle § 84 ZVZ. 

f. Uchazeč ve své nabídce musí uvést seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, 
kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 
obdobném poměru u zadavatele (§ 68 odst. 3 písm. a) ZVZ). 

g. V případě, že nabídku podává společnost, která má formu akciové společnosti, musí být součástí 
nabídky i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota akcií přesahuje 10 % 
základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídky (§ 68 odst. 3 písm. b) ZVZ). 

h. Součástí nabídky musí být rovněž prohlášení uchazeče, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu 
podle zvláštního právního předpisu (zákon č. 143/2001 Sb.) v souvislosti se zadávanou veřejnou 
zakázkou (§ 68 odst. 3 písm. c) ZVZ). 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

1) na změnu, upřesnění nebo doplnění podmínek zakázky v zákonné lhůtě; 
2) na upřesnění podmínek návrhu smlouvy v těch jejích částech – po vzájemné dohodě s uchazečem, které 

nemají vliv na změnu zadávacích podmínek zakázky; 
3) před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit informace a údaje deklarované uchazečem 

v nabídce; 
4) neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v zadávacím řízení na veřejnou zakázku; 

D. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

I. Závazný návrh smlouvy vč. příloh 
Veškeré obchodní podmínky stanovené zadavatelem v této zadávací dokumentaci jsou zadavatelem 
stanoveny jako minimální a uchazeči tak mohou nabídnout zadavateli obchodní podmínky výhodnější. 
Za obchodní podmínky se považují obchodní podmínky vymezené v této části ZD a v části A. bod I, 
B. bod I ZD a Minimální právní standardy – příloha č. 3 této ZD. 



 
Český rozhl as,  V inohradská 12 ∙  P raha 2 ∙  120 99  s tran a:  12   
 

Nabídka uchazeče musí obsahovat a splňovat veškeré požadavky a podmínky zadavatele uvedené 
v této zadávací dokumentaci a oznámení o zakázce včetně následujících obchodních podmínek: 

a) Smlouva bude sjednána na dobu určitou, a to na dobu 48 měsíců od zahájení poskytování předmětu plnění – 
služeb poskytovatele. V případě, že nebude možné z jakýchkoliv důvodů na straně zadavatele dodržet termín 
zahájení doby plnění, tj. nabytí účinnosti smlouvy, je zadavatel oprávněn zahájení doby plnění posunout na 
pozdější dobu. 

b) Platná a účinná smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením od 
smlouvy.  

c) Součástí návrhu smlouvy bude následující ujednání o garanci minimálního odběru služeb dodavatele a její 
zajištění smluvní pokutou: Objednatel se zavazuje, že zajistí, že po celou dobu účinnosti smlouvy neklesne počet 
SIM karet, prostřednictvím nichž jsou objednatelem odebírány služby poskytovatele, pod  800 SIM karet. 
V případě porušení tohoto závazku objednatele je poskytovatel oprávněn požadovat po objednateli smluvní 
pokutu ve výši odpovídající částce rozdílu mezi vyúčtovanou částkou dosaženou za poslední období, kdy 
objednatel odebíral služby pro 800 SIM karet a částkou za skutečně poskytnuté služby poskytovatele za to které 
období s nižším počtem SIM karet, a to za podmínky, že tato skutečně vyúčtovaná částka bude nižší než částka 
za služby poskytovatele při počtu 800 SIM karet. Zadavatel nepřipouští žádné jiné závazky minimálního odběru 
ani tomu odpovídající zajištění smluvní pokutou. 

d) Součástí návrhu smlouvy bude následující ujednání o možnosti zrušení SIM karty: Poskytovatel umožní 
zrušení SIM karty včetně k ní zřízeného tarifu, s výpovědní lhůtou 2 měsíce (bez dalších časových omezení).  

e) Součástí návrhu smlouvy bude následující ujednání o pokrytí Krajských studií: V případě že se prokáže, že 
uchazeč nepokryl signálem Krajská studia a jejich vnitřní prostory nejpozději do konce lhůty uvedené v zadávací 
dokumentaci a v parametrech požadovaných zadávací dokumentací, je zadavatel oprávněn požadovat smluvní 
pokutu ve výši 30 % z ceny měsíčního plnění za každý i započatý měsíc prodlení. Nárok na náhradu škody není 
tímto dotčen. Pokud nebude pokrytí vyřešeno do  3 měsíců od podpisů Smlouvy, poté  je zadavatel oprávněn 
požadovat smluvní pokutu ve výši 80 % z ceny měsíčního plnění za každý i započatý měsíc prodlení a současně 
je oprávněn od této smlouvy odstoupit.  Nárok na náhradu škody není tímto dotčen. 

f) Součástí smlouvy uchazeče musí být následující ustanovení o povinnosti zachovávat mlčenlivost: 

1. S ohledem na oprávněné zájmy zadavatele je uchazeč povinen zachovávat mlčenlivost o důvěrných 
informacích, o nichž se dozvěděl při plnění činností dle této smlouvy a které v zájmu zadavatele nelze 
sdělovat jiným osobám bez jeho písemného souhlasu. 

2. Za důvěrné informace se považují jakékoliv informace, které  

(a) tvoří obchodní tajemství zadavatele, zejména se pak za obchodní tajemství považují veškeré 
skutečnosti obchodní a technické povahy související s činností zadavatele a jeho podnikatelských plánů, 
které nejsou veřejně dostupné,  

(b) jsou chráněny nebo podléhají zvláštnímu režimu nakládání na základě příslušných právních předpisů 
(zejména zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů) nebo 
závazkových vztahů, jejichž účastníkem je zadavatel,  

(c) se týkají 

(i) činnosti zadavatele, informací o cenách výrobků a služeb zadavatele; 

(ii) obchodní strategie, knowhow a pracovních postupů zadavatele, 

(iii) způsobu řízení zadavatele a pracovních postupů zadavatele, 

(iv) vnitřních předpisů zadavatele nebo rozhodnutí jakéhokoliv jeho orgánu, 

a které nejsou veřejně dostupné. 

(d) budou zadavatelem označeny za důvěrné, 

(e) v případě jejich prozrazení, by poškodily nebo mohly poškodit zadavatele. 

3. Uchazeč se zavazuje: 

(a) uchovávat důvěrné informace v tajnosti a nakládat s nimi výlučně v souvislosti s plněním své činnosti, 
přičemž je povinen řídit se pravidly pro nakládání s těmito informacemi, které vyplývají z právních 
předpisů, interních předpisů nebo rozhodnutí orgánů zadavatele,  

 

(b) nevyužít, ani se nepokusit využít důvěrné informace pro vlastní potřebu nebo pro potřebu jakékoliv 
třetí osoby způsobem, který by byl v rozporu s právními předpisy či s touto smlouvou nebo by přímo 
nebo nepřímo jakkoliv poškodil nebo mohl poškodit zadavatele,  

 

(c) neprodleně informovat statutární orgán zadavatele, pokud zjistí, že došlo nebo by mohlo dojít 
k prozrazení důvěrné informace neoprávněné osobě. 



 
Český rozhl as,  V inohradská 12 ∙  P raha 2 ∙  120 99  s tran a:  13   
 

 

4. Při skončení účinnosti smlouvy z jakýchkoli důvodů je uchazeč povinen neprodleně odevzdat 
zadavateli všechny poznámky, memoranda, magnetofonové nahrávky, diskety, filmy, fotografie, plány 
brožury, literaturu a údaje týkající se zadavatele, náčrtky nebo jiné formy záznamů (zapsané 
magneticky, opticky nebo jinak nahrané) vztahující se k / nebo vyplývající z činnosti uchazeče dle 
smlouvy, které jsou v uchazečově držení nebo pod jeho kontrolou a neponechá si žádné kopie těchto 
dokumentů. Každý takový materiál musí být výlučně posuzován jako vlastnictví zadavatele. 

 

5. Povinnost mlčenlivosti o důvěrných informacích podle článku ____ (uchazeč doplní číslo článku dle 
vlastní číselné řady, přičemž se rozumí ustanovení části F čl. 1 písm. f) této zadávací dokumentace) trvá 
i po skončení účinnosti smlouvy. Uchazeč není oprávněn po skončení účinnosti smlouvy důvěrné 
informace jakýmkoliv způsobem využít. 

g.  Uchazeč je povinen v souladu s § 147a odst. 4 a 5 ZVZ předložit zadavateli seznam subdodavatelů uchazeče 
veřejné zakázky, ve kterém uvede subdodavatele, jimž za plnění subdodávky uhradil více než 10 % z celkové 
ceny veřejné zakázky.  

h. Uchazeč je povinen předložit výše uvedený seznam subdodavatelů nejpozději do 28. února následujícího 
kalendářního roku.  

i. V případě, že uchazeč nedodá zadavateli výše uvedený seznam subdodavatelů, nebude zadavatel moci splnit 
svou povinnost podle § 147a odst. 6 ZVZ. 

 
 
 

Pokud uchazeč ve své nabídce mění ustanovení obchodních podmínek, musí tyto úpravy viditelně odlišit. 

Úpravy v návrhu smlouvy, které uchazeč učiní v neprospěch zadavatele, budou důvodem k vyřazení 
nabídky, resp. vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení. Zadavatel k výše uvedenému 
doplňuje, že každá jednotlivá úprava obchodních podmínek provedená uchazečem bude posuzována 
samostatně. Uchazeč bude z další účasti v zadávacím řízení vyloučen, pokud byť jedna jediná jím 
provedená úprava obchodních podmínek bude učiněna v neprospěch zadavatele. 

Návrh smlouvy, včetně všech uvedených příloh, musí být ze strany uchazeče podepsány statutárním 
orgánem nebo osobou příslušně zmocněnou, originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění musí být 
v takovém případě součástí nabídky. 

E. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA FORMU, ČLENĚNÍ, 
ZPRACOVÁNÍ A PODÁVÁNÍ NABÍDKY 

I. Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
a) Kompletní nabídku podá uchazeč písemně v celkem 4 vyhotoveních, z toho 1x v originále, 2x 

v listinných kopiích a 1x na CD či DVD v elektronické formě. Na nosiči CD či DVD budou zejména 
data ve tvaru: nabídka *.ZIP/RAR apod. nebo nabídka *. PDF (kompletní dokumentace nabídky), návrh 
smlouvy *.DOC a návrh smlouvy *. PDF, tabulka *.XLS (položkový rozpočet).  

b) Originál nabídky bude na titulní straně označen jako „originál“, kopie nabídky bude na titulní straně 
označena „kopie“. Kopie nabídky slouží zadavateli pro efektivní posouzení a hodnocení nabídek. 
V případě rozporů mezi jednotlivými výtisky nabídky se považuje za rozhodný text originálního vyhotovení 
nabídky. 

c) V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje uchazeče. Nabídka včetně veškerých požadovaných 
dokladů bude podepsána statutárním orgánem uchazeče nebo osobou zmocněnou statutárním orgánem 
uchazeče k zastupování uchazeče; v takovém případě doloží uchazeč v nabídce originál písemné plné 
moci či jiného platného písemného pověřovacího dokumentu. 

d) Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče (§ 68 odst. 2 ZVZ). 

e) Nabídka včetně veškerých dokumentů a příloh, prospekty a obdobné materiály nevyjímaje, bude 
zpracována v českém jazyce a jednotlivé stránky budou očíslovány arabskými číslicemi. Nabídka bude 
kvalitním způsobem vytištěna tak, aby byla dobře čitelná, a nebude obsahovat opravy a přepisy, které by 
zadavatele mohly uvést v omyl. 

f) Každé vyhotovení nabídky bude včetně veškerých požadovaných dokladů a příloh svázáno do jednoho 
svazku. Nabídka bude dostatečným způsobem zajištěna proti manipulaci s jednotlivými listy. V případě 



 
Český rozhl as,  V inohradská 12 ∙  P raha 2 ∙  120 99  s tran a:  14   
 

vazby nabídky v kroužkovém pořadači či kroužkové vazbě bude dále zabezpečena proti nakládání 
s jednotlivými listy pomocí provázku a pečetě nebo nálepkami opatřenými podpisem, případně razítkem 
uchazeče. 

II. Požadované členění – pořadí obsahu nabídky 
 

Nabídka bude seřazena do těchto oddílů: 

• Krycí list nabídky (příloha č. 1 zadávací dokumentace) 
• Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů (viz ZD, část C, bod I. písm. f) 
• Seznam vlastníků akcií (viz ZD, část C, bod I. písm. g)  - platí pro akciové společnosti 
• Prohlášení uchazeče, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu (viz ZD, část C, bod I. písm. h)  
• Návrh smlouvy včetně všech příloh - podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče a 

zpracovaný dle Minimálních právních standardů a ostatních požadavků zadavatele a upravený 
s ohledem na výsledky jednání v rámci jednacího řízení s uveřejněním 

 
Pozn. - elektronická verze nabídky bude obsahovat veškeré výše uvedené dokumenty. 

III. Způsob a lhůta pro podání nabídky 
Obálka s nabídkou ponese označení: „VZ001/2015-III  -  NEOTVÍRAT – Poskytování mobilních služeb pro 
ČRo“ 

Obálka může být odeslána doporučeně poštou v uzavřené obálce opatřené na přelepu razítkem a podpisem 
uchazeče na adresu: 

Český rozhlas 
Oddělení právní a veřejné zakázky 
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2 

nebo předána osobně v podatelně Českého rozhlasu, na adrese Římská 13, Praha 2 v pracovní dny v době 
od 9:00 do 15:00 hodin. 
Nabídky, které budou zadavatelem obdrženy po lhůtě, nebudou otevírány a zadavatel o jejich pozdním podání 
vyrozumí dodavatele.  
 
Rozhodující je datum a čas přijetí podatelnou Českého rozhlasu. 
 
Na obálce bude dále uvedena adresa uchazeče. 
 
F. LHŮTY A TERMÍNY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

I. Lhůty a termíny zadávacího řízení 
 
Veškeré lhůty tohoto zadávacího řízení jsou uvedeny ve Výzvě k jednání. 
 
Délka zadávací lhůty: 6 měsíců.  

   
G. PŘÍLOHY NEBO DALŠÍ SOUČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
Příloha č. 1 – Krycí list  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Český rozhl as,  V inohradská 12 ∙  P raha 2 ∙  120 99  s tran a:  15   
 

 
 
 
Příloha č. 1 

Krycí list nabídky 
na veřejnou zakázku:  
č. j. VZ001/2015-III 

 
Údaje o uchazeči 
Obchodní firma nebo název 
(jméno a příjmení jedná-li se o fyzickou osobu)  
Sídlo 
(jedná-li se o právnickou osobu) 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Právní forma  
IČ  
DIČ  
Telefon  
Fax  
E-mail  
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky  
Údaje o subdodavateli – 1)* 
Obchodní firma nebo název 
(jméno a příjmení jedná-li se o fyzickou osobu)  
Sídlo 
(jedná-li se o právnickou osobu) 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

IČ  
Část VZ plněná subdodavatelem vyjádřena v %  
Popis plnění subdodavatele (části zakázky)  
Podíl subdodavatele na celkové nabídkové ceně (v %)  
 

* V případě více subdodavatelů přidá uchazeč do tabulky příslušné řádky. 
 
 
V ………………….. dne …………… 
 

    ………………………………. 
jméno a podpis oprávněného 

zástupce uchazeče 
  
  


		email@domena.cz
	2015-07-09T14:57:03+0200
	Michaela Machálková
	Autorský podpis




